
事 務 連 絡 

令和３年５月１０日 

 

保護者 各位 

 

 

鴻巣市教育委員会 

教育長 望月 栄   

 

 

教育委員会の共催及び後援に関する事業（イベント等）の周知について 

 

新緑の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本市の教育行政に、格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、教育委員会が共催・後援している事業（イベント等）につきましては、現在は、

各校から児童・生徒にチラシ等を配布することで各家庭へ周知しています。 

教育委員会としましては、教育の ICT化と併せて、ペーパーレス化にも取り組む必要

があると考える事から、今後は、市ホームページへ事業（イベント等）の情報を掲載し

てまいりますので、御覧ください。ホームページの掲載箇所につきましては、定期的に

各校から御案内（メール、学校だより、学校ホームページ等）いたします。 

なお、案内方法については、学校の実情に応じて異なる旨、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 教育総務課 渡辺・新井 

                   ０４８－５４１－１３２１（内線３３６４） 

            


